
 

 

 

 

 

 

 

  
 

ҚАУЛЫ        ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

111300 Боровское а. Королев көшесі, 5     111300 с. Боровское, ул. Королева 5  

тел.: 8 (71443) 2-42-44 

 

 

 Об освобождении членов участковых избирательных комиссий 

Мендыкаринского района 
 

 

с. Боровское    9 ноября 2020 года    № 11  

 

 

В соответствии с п.п.1 п.6 ст.19 Конституционного закона Р.К. от 28 

сентября 1995 года № 2464 «О выборах в Республике Казахстан» 

Мендыкаринская районная избирательная комиссия постановляет: 

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных 

комиссий: 

по избирательному участку № 596 Ибраеву Розу Сагындыковну по 

собственному желанию;  

по избирательному участку № 612 Амиржанову Жамал Токтаровну в 

связи с выездом за пределы Мендыкаринского района;  

по избирательному участку № 617 Жусупову Надию Мукашевну в 

связи с кончиной; 

по избирательному участку № 619 Хусаинову Анар Кадыржановну по 

собственному желанию; 

по избирательному участку № 631 Шаяхметова Рамазана 

Толегеновича по собственному желанию; 

по избирательному участку № 638 Баранкову Наталью Борисовну в 

связи с выездом за пределы Мендыкаринского района;  

по избирательному участку № 645 Шестакова Михаила 

Александровича по собственному желанию. 

по избирательному участку № 646 Жангалиеву Кулжиян Сабитовну 

по собственному желанию; 

по избирательному участку № 647 Гусманову Асыл Трогановну, 

Колесниченко Ирину Анатольевну по собственному желанию. 

2. Направить настоящее постановление в Костанайскую областную 

избирательную комиссию, Мендыкаринский районный маслихат и в 

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКСЫ 

ҚОСТАНАЙ ОБЛЫСЫ 

МЕҢДІКАРА 

ТЕРРИТОРИЯЛЫҚ 

САЙЛАУ КОМИССИЯСЫ 

 

РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН 

КОСТАНАЙСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МЕНДЫКАРИНСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 



участковые избирательные комиссии № 596, № 612, № 617, № 619, № 631, 

№ 638, № 645, № 646, № 647 

 

Председатель районной 

избирательной комиссии       В. Король 

 

Секретарь районной 

избирательной комиссии       Т. Алексеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


